
МБОУ Сариновская ООШ 

ПРИКАЗ 

17.02.2023                                                                                               №9.1 

с.Сариновка 

Об объективности проведения проверки 

ВПР в МБОУ Сариновской ООШ в 2023г 

В соответствии с региональным порядком проведения ВПР в 2023г, 

утвержденным приказом минобразования Ростовской области от 10.02.2023 № 

130 «Об утверждении плана-графика и порядка проведения всероссийских 

проверочных работ весной 2023 года в Ростовской области», в целях 

объективности проведения проверки ВПР в МБОУ Сариновской ООШ в 2023г  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Ответственным координатором по школе назначить заместителя директора 

по УВР Ерунову А.В. 

2.В соответствии с порядком проведения ВПР,

 

На основании вышеизложенного Еруновой А.В. 

- определить рабочее место проверки ВПР; 

- составить график проверки ВПР, основываясь на график проведения ВПР в 

4-8 классах МБОУ Сариновской ООШ; 

- назначить лиц из педсостава школы, проверяющих работы ВПР; 

- назначить лиц из административного состава, присутствующих при 

проверке работ. 

3.Еруновой А.В. контролировать ход загрузки результатов ВПР техническим 

специалистом. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор МБОУ Сариновской ООШ:  


